

Uchwała Nr 2266/97/11
Zarządu Województwa Mazowieckiego
z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kompensatę należności przysługujących Województwu Mazowieckiemu od Instytucji Filmowej „MAX-FILM” S.A. z należności, jaką Instytucja Filmowa „MAX-FILM” S.A. posiada wobec Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.¹⁾) - uchwała się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na kompensatę należności przysługujących Województwu Mazowieckiemu od Instytucji Filmowej „MAX-FILM” S.A., ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, w łącznej kwocie 12.552.820,62 zł, według stanu na dzień 18 października 2011 r., z tytułu:
 - 1) pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 1/2009 z dnia 9 marca 2009 r., w kwocie 5.000.000 zł, oraz odsetek za zwłokę w kwocie 1.805.479,45 zł za okres 29 grudnia 2009 r. – 18 października 2011 r.;
 - 2) pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 7/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 r., w kwocie 3.900.000 zł, oraz odsetek za zwłokę w kwocie 645.369,86 zł za okres 21 grudnia 2010 r. – 18 października 2011 r.;
 - 3) opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntu za 2010 r., w kwocie 731.447,74 zł, oraz odsetek za zwłokę w kwocie 147.451,85 zł za okres 1 kwietnia 2010 r. – 18 października 2011 r.;
 - 4) opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntu za 2011 r., w kwocie 301.488,45 zł, oraz odsetek za zwłokę w kwocie 21.583,27 zł za okres 1 kwietnia 2011 r. – 18 października 2011 r.;z należności, jaką Instytucja Filmowa „MAX-FILM” S.A. posiada wobec Województwa Mazowieckiego z tytułu nabycia przez Województwo Mazowieckie udziałów w „Centrum Praha” Sp. z o. o., w łącznej kwocie 10.736.092 zł.
2. Wskutek kompensaty, o której mowa w ust. 1, Województwo Mazowieckie stanie się w stosunku do Instytucji Filmowej „MAX-FILM” S.A. wierzycielem w kwocie 1.816.728,62 zł, stanowiącej część należności z tytułu odsetek za zwłokę od należności głównych wskazanych w ust. 1.

§ 2.

Szczegółowe warunki kompensaty, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaną określone w umowie.

§ 3.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 2, upoważnia się łącznie: Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Strzałkowskiego, Wicemarszałka.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa

Krzysztof Strzałkowski
Wicemarszałek

¹⁾Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887.